
Diabeteszorg

Diabeteszorg van Betica

Met aandacht en toewijding gemaakt
Bij Betica gaan we voor kwaliteit. Kwaliteit van grondstoffen én in het productieproces. Dit betekent dat  
we alleen hoogwaardige stoffen gebruiken en iedere pennaald mechanisch controleren. Het resultaat?  
Meer injectiecomfort en een betrouwbare toediening voor u en uw cliënt!

Betica pennaalden hebben een drievoudig geslepen naaldpunt en een speciale dubbele siliconenlaag voor meer 
injectiecomfort. De (extra) dunne naaldwand zorgt voor een betere doorstroming van de insuline en een kortere 
injectieduur. De naalden worden elektrolytisch gepolijst voor een extra gladde canule.

BETICA pennaalden

REF nr afmeting inhoud verp. overdoos Z-index CNK

Steriel DB3204-2 4mm x 32G ETW 100 50 16816935 4224135
DB3105-1 5mm x 31G 100 50 16050800 4223061 
DB3106-1 6mm x 31G 100 50 15855910 4223046

 DB3206 6mm x 32G ETW 100 50 16801962 4224051
DB3108-1 8mm x 31G 100 50 15855929 4457636

Met de Betica veiligheidspennaalden is de zorgprofessional optimaal beschermd tegen prikaccidenten. Betica veilig-
heidspennaalden zijn voorzien van een dubbele beveiliging. Na de injectie bedekt een cover automatisch de naald 
aan de voor- en achterzijde. Meer injectiecomfort door het soepel activerende veiligheidsmechanisme. Betica veilig-
heidspennaalden zijn de enige veiligheidspennaalden waarmee injectie onder een schuine hoek mogelijk is.

BETICA veiligheidspennaalden

REF nr afmeting inhoud verp. overdoos Z-index CNK

Steriel DB4104 4mm x 31G 100 12 16965663 4327011
DB4005 5mm x 30G 100 12 16791258 4224028
DB4105 5mm x 31G 100 12 16791266 4224036
DB4008 8mm x 30G 100 12 16791274 4224044

 
Het veiligheidslancet is met één handeling te activeren. Direct na de prik wordt de naald terug in het lancet  
getrokken. Dit voorkomt prikaccidenten. Een prikpen is niet meer nodig.

BETICA veiligheidslancetten

REF nr afmeting inhoud verp. overdoos Z-index CNK

Steriel DB2301 1,8mm x 23G 100 10 16533518 4223087
DB3002 1,8mm x 30G 100 10 16533453 4223079

Macroweg 10 | 5804 CL Venray | Nederland
Rubensstraat 104 | 2300 Turnhout | België
T +31 88 220 88 22 | E info@vanheek.com | www.vanheek.com

85
07

9 
- 

11
/2

02
1



Macroweg 10 | 5804 CL Venray | Nederland
Rubensstraat 104 | 2300 Turnhout | België
T +31 88 220 88 22 | E info@vanheek.com | www.vanheek.com

Traitement du diabète

Soins du diabète par Betica

Fabriqué avec attention et dévouement
Chez Betica, nous privilégions la qualité. Qualité des matières premières et du processus de production. 
Cela signifie que nous n’utilisons que des matériaux de haute qualité et vérifions mécaniquement chaque aiguille 
de stylo. Le résultat ? Plus de confort d’injection et une administration fiable pour vous et votre client !

Les aiguilles Betica sont dotées d’une pointe d’aiguille à triple biseau et d’une double couche de silicone spéciale 
pour un meilleur confort d’injection. La paroi (extra) fine de l’aiguille assure un meilleur écoulement de l’insuline et 
un temps d’injection plus court. Les aiguilles sont électro-polies pour une canule extra lisse.

BETICA aiguille de stylo injecteur

Référence dimension conditionnement boite d’envoi CNK

Stérile DB3204-2 4mm x 32G ETW 100 50 4224135
DB3105-1 5mm x 31G 100 50 4223061 
DB3106-1 6mm x 31G 100 50 4223046

 DB3206 6mm x 32G ETW 100 50 4224051
DB3108-1 8mm x 31G 100 50 4457636

Avec les aiguilles de sécurité Betica, le professionnel de la santé est protégé de manière optimale contre les 
Accidents d’Exposition Sanguins par piqûre. Les aiguilles de sécurité Betica bénéficient d’une double sécurité. 
Après l’injection, un capuchon recouvre automatiquement l’aiguille à l’avant et à l’arrière. Elle offre plus de 
confort d’injection grâce au mécanisme de sécurité qui s’active en douceur. Les aiguilles de sécurité Betica sont 
les seules aiguilles de sécurité qui permettent une injection sous un angle oblique.

BETICA aiguille de sécurité pour stylo injecteur

Référence dimension conditionnement boite d’envoi CNK

Stérile DB4104 4mm x 31G 100 12 4327011
DB4005 5mm x 30G 100 12 4224028
DB4105 5mm x 31G 100 12 4224036
DB4008 8mm x 30G 100 12 4224044

La lancette de sécurité Betica est activée en une seule opération. Immédiatement après la ponction, l’aiguille est 
ramenée dans la lancette. Cela permet d’éviter les Accidents d’Exposition Sanguins par piqûre. Un stylo autopiqueur 
n’est plus nécessaire.

BETICA lancettes de sécurité

Référence dimension conditionnement boite d’envoi CNK

Stérile DB2301 1,8mm x 23G 100 10 4223087
DB3002 1,8mm x 30G 100 10 4223079
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